PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021

№ 685-п
г. Орлов

Об утверждении топливно-энергетического баланса Орловского района Кировской области за 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ “О теплоснабжении” и приказом Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланса Орловского района Кировской области за 2020 год годов согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Вр.и.о. главы администрации

Орловского района

А.В. Аботуров

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Орловского района
от 26.11.2021 № 685-п
	Топливно-энергетический баланс Орловского района Кировской области
за 2020 г.

	т.у.т.

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Уголь
	Сырая нефть
	Нефтепродукты
	Природный газ
	Прочее твердое топливо
	Гидроэнергия и НВИЭ
	Атомная энергия
	Электрическая энергия
	Тепловая энергия
	Всего

	Производство энергетических ресурсов
	1
	0
	0
	0
	0
	7602,5
	0
	0
	0
	4243,2
	11845,7

	Ввоз
	2
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	3592,338
	0,0
	3592,3

	Вывоз
	3
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Изменение запасов
	4
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Потребление первичной энергии
	5
	0
	0
	0
	0
	7602,5
	0
	0
	3592,338
	4243,2
	15438,1

	Статистическое расхождение
	6
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Производство электрической энергии
	7
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Производство тепловой энергии
	8
	0
	0
	0
	0
	7602,5
	0
	0
	0
	0,0
	7602,5

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Котельные
	8.2
	0
	0
	0
	0
	7602,5
	0
	0
	119,31
	0,0
	7721,9

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Преобразование топлива
	9
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Переработка нефти
	9.1
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Переработка газа
	9.2
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Обогащение угля
	9.3
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Собственные нужды
	10
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	156,5
	156,5

	Потери при передаче
	11
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	561,0
	561,0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	3592,338
	3525,7
	7118,0

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	751,284
	0,0
	751,3

	Промышленность
	14
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	187,944
	0,0
	187,9

	Продукт 1
	14.1
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Продукт n
	14.2
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Прочая промышленность
	14.n
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Строительство
	15
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Транспорт и связь
	16
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	55,719
	0,0
	55,7

	Железнодорожный
	16.1
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Трубопроводный
	16.2
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Автомобильный
	16.3
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Прочий
	16.4
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Сфера услуг
	17
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	159,777
	1838,7
	1998,5

	Население
	18
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	1683,501
	1687,0
	3370,5

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0

	Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	за 2020 г.

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	тепловая энергия, гкалл

	Производство энергетических ресурсов
	1
	28554,3

	Ввоз
	2

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	28554,3

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3
	0

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10
	1053

	Потери при передаче
	11
	3775,2

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	23726,1

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	Продукт n
	14.2

	Прочая промышленность
	14.n

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17
	12373,5

	Население
	18
	11352,6

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19

	Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	за 2020 г.

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Прочее твердое топливо, м3

	Производство энергетических ресурсов
	1
	28581

	Ввоз
	2
	0

	Вывоз
	3
	0

	Изменение запасов
	4
	0

	Потребление первичной энергии
	5
	28581

	Статистическое расхождение
	6
	0

	Производство электрической энергии
	7
	0

	Производство тепловой энергии
	8
	28581

	Теплоэлектростанции
	8.1
	0

	Котельные
	8.2
	28581

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3
	0

	Преобразование топлива
	9
	0

	Переработка нефти
	9.1
	0

	Переработка газа
	9.2
	0

	Обогащение угля
	9.3
	0

	Собственные нужды
	10
	0

	Потери при передаче
	11
	0

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	0

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	0

	Промышленность
	14
	0

	Продукт 1
	14.1
	0

	Продукт n
	14.2
	0

	Прочая промышленность
	14.n
	0

	Строительство
	15
	0

	Транспорт и связь
	16
	0

	Железнодорожный
	16.1
	0

	Трубопроводный
	16.2
	0

	Автомобильный
	16.3
	0

	Прочий
	16.4
	0

	Сфера услуг
	17
	0

	Население
	18
	0

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19
	0

	Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	за 2020 г.

	Строки топливно-энергетического баланса
	Номер строк баланса
	Электрическая энергия, тыс. квт*ч

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	29206

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	29206

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	970

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	29206

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	13
	6108

	Промышленность
	14
	1528

	Продукт 1
	14.1

	Продукт n
	14.2

	Прочая промышленность
	14.n

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16
	453

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг
	17
	1299

	Население
	18
	13687

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на нетопливные нужды
	19